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RAPPORTO DI PROVA
111758 / 2

Ricevimento campione: 14-12-09
Esecuzione prova: 14-12-09
Emissione rapporto: 23-12-09

Denominaz.campione:

AL.FER. S.R.L.

ZONA INDUSTRIALE F.LLI GUZZINI
62019 RECANATI (MC)

ITALY

s : |
CASSETTIERA METALLICAA 3 CASSETTI

Durata degli elementi estraibili EN 14074:2004, par. 6.2.2

Peso del cassetto:

Massa totale del cassetto (massa propria + carico tabella 1):

Centro di gravita del cassetto:
Dimensioni interne utili:
Tipo di guida:

Lunghezza di estrazione del cassetto:

Risultati della prova:

4 kg

14 kg

445 mm

350 x 470 x 120 mm

in metallo, su rulli in materiale plastico.

400 mm

Carico
Numero .
nel cassetto . Osservazioni
di cicli
kg
10 50000 Nessuna

/ presente documento é stato sotfoscritfo con firma digitale e marca temporale ne/
rispetfo del codice dell’ amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159 ),
dalla deliberazione CNIFA 4/2005 de/ febbraio 2005 e dell’ intesa Adobe-Cnijpa de/

Tebbraio 2006.

| & 1/ Diretfore
| q Dott. Andrea Giavon

La denominazione del campione € quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e

solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni

diversa indicazione, il campionamento € stato effettuato dal cliente.

non sono ammesse. Il rapporto di prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo
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